ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND- KT&HT

V/v công bố công khai thu hút

doanh nghiệp đầu tư xây dựng hạ tầng

Cụm công nghiệp Đông Sơn và Cụm

công nghiệp Tân Sỏi, huyện Yên Thế

Yên Thế, ngày         tháng  05 năm 2022

Kính gửi:

 - Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

 - Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện;

 - UBND xã Tân Sỏi, xã Đông Sơn.

Căn cứ Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 17/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến

năm 2050;

Thực hiện Công văn số 288/UBND-KTN ngày 06/5/2022 của UBND tỉnh

Bắc Giang về chủ trương thu hút đầu tư Cụm công nghiệp Đông Sơn và Cụm

công nghiệp Tân Sỏi, huyện Yên Thế; Công văn số 443/SCT-QLCN ngày

11/5/2022 của Sở Công Thương Bắc Giang về việc công bố công khai thu hút

doanh nghiệp đầu tư xây dựng hạ tầng kỹ thuật cụm công nghiệp Đông Sơn và

cụm công nghiệp Tân Sỏi, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Giao Trung tâm văn hóa - Thông tin và Thể thao thực hiện công khai:

Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 17/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê

duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

(Phụ lục IX  Quy hoạch phát triển cụm Công nghiệp tỉnh Bắc  Giang thời kỳ

2021-2030); Công văn số 443/SCT-QLCN ngày 11/5/2022 của Sở Công

Thương, bằng hình thức phát thanh, tiếp sóng trên hệ thống đài truyền thanh

huyện, xã để nhân dân trên địa bàn huyện biết, thực hiện.

2. Giao Ban biên tập Cổng thông tin điện tử huyện thực hiện công khai

Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 17/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê

duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050;

Công văn số 443/SCT-QLCN ngày 11/5/2022 của Sở Công Thương trên Cổng

thông tin điện tử huyện theo quy định.

3. Giao Chủ tịch UBND xã Tân Sỏi, Chủ tịch UBND xã Đông Sơn thực

hiện niêm yết công khai Quyết định Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày

17/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Giang

thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050; (Phụ lục IX  Quy hoạch phát triển

cụm Công nghiệp tỉnh Bắc  Giang thời kỳ 2021-2030) và Công văn số 443/SCT-

QLCN ngày 11/5/2022 của Sở Công Thương tại trụ sở UBND xã Tân Sỏi, trụ sở

UBND xã Đông Sơn để nhân dân địa phương biết, thực hiện.

(Kèm theo Quyết định Quyết định số 219/QĐ-TTg ngày 17/02/2022 của

Thủ tướng Chính phủ về Phê duyệt Quy hoạch tỉnh Bắc Giang thời kỳ 2021 -

2030, tầm nhìn đến năm 2050; Công văn số 443/SCT-QLCN ngày 11/5/2022 của

Sở Công Thương và bản đồ vị trí quy hoạch cụm công nghiệp Tân Sỏi, Cụm

Công nghiệp Đông Sơn).

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT HU, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng KT&HT;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Sơn

		sonnn_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T07:53:32+0700

		2022-05-13T09:00:27+0700

		2022-05-13T09:00:45+0700

		ubnd_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2022-05-13T09:00:59+0700